Gltig ab . Fahrplananderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Téaglich
Fahrtnummer 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 3687g 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687
103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139
Nr. Anmerkungen | 3

8| Viehhofen Glemmerhof ab | 8.20 | 8.47

9| Viehhofen Abzw Stiegernigg 8.21 | 8.48

10| Viehhofen Forsthaus 8.21 | 8.49
11| Viehhofen Ortsmitte 8.22| 850 | 9.10| 9.30| 9.50|10.10 |{10.30 |{10.50 |11.10 {11.30 |12.30 |13.30 |14.30 |14.50 {15.10 |15.30 |15.50 {16.10 |16.30 |16.50
12| Viehhofen zellamseeXpress Talstation 825| 851 | 9.11| 9.31 | 9.51|10.11 |{10.31 |10.51 |11.11 [11.31 |[12.31 |13.31 |14.31 |14.51 |15.11 |15.31 |15.51 [16.11 |16.31 |16.51
13| Viehhofen Rehrenbergsiedlung 825| 851 | 9.11| 9.31| 9.51|10.11 |{10.31 |10.51 |11.11 [11.31 |[12.31 |13.31 |14.31 |14.51 |15.11 |15.31 |15.51 |16.11 |16.31 |16.51
14| Viehhofen Forstereck 8.26 | 852 | 9.12| 9.32 | 9.52|10.12 |10.32 |10.52 |11.12 [{11.32 |12.32 |13.32 |14.32 |14.52 |15.12 |15.32 |15.52 [16.12 |16.32 |16.52
15| Viehhofen Hinterbichl 8.27 | 8.53| 9.13| 9.33| 9.5310.13 10.33 |{10.53 |11.13|11.33 |12.33 |13.33 |14.33 |{14.53 |15.13 |15.33 |15.53 |16.13 |16.33 |16.53
16| Viehhofen Exenbach 8.28 | 854 | 9.14| 9.34 | 9.54 |10.14 {10.34 |10.54 |11.14 |11.34 |12.34 |13.34 |14.34 |14.54 |15.14 |15.34 |15.54 |16.14 |16.34 |16.54
17| Saalbach Schneider 8.29| 855| 9.15| 9.35| 9.55|10.15(10.35|10.55 |11.15|11.35|12.35 |13.35 |14.35 |14.55 |15.15 |15.35 |15.55 |16.15 |16.35 |16.55
18| Saalbach Taxing 8.30| 857 | 9.17| 9.37| 9.57 |10.17 {10.37 |10.57 |11.17 |11.37 |12.37 |13.37 |14.37 |{14.57 |15.17 |15.37 |15.57 |16.17 |16.37 |16.57
19| Saalbach Jausern 8.31| 858 | 9.18| 9.38 | 9.58|10.18 |10.38 |10.58 |11.18 |{11.38 |12.38 |13.38 |14.38 |14.58 |{15.18 |15.38 |15.58 {16.18 |16.38 |16.58
20| Saalbach Schonleitenbahn Talstation (Parkplatz) an | 8.35| 9.00 | 9.20 | 9.40 {10.00 |10.20 |10.40 |11.00 |11.20 |11.40 |12.40 |13.40 |14.40 |15.00 |15.20 |15.40 |16.00 |16.20 |16.40 |17.00

¥ Schibus Linie Saalbach

25.10.2024 09:44:19

Osterreichische Postbus AG

Brucker BundesstraBe 98, 5700 Zell am See
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17


z152930
Hervorheben


Gltig ab . Fahrplananderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Téaglich

Fahrtnummer | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 3687g 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687

104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140
Nr. Anmerkungen x
1| Saalbach Schdnleitenbahn Talstation (Parkplatz) ab | 9.00 | 9.20 | 9.40 |10.00 {10.20 {10.40 |11.00 |11.20 |12.20 |13.20 |14.20 {14.40 |15.00 |15.20 |15.40 |16.00 |16.20 |16.40 |17.00 (17.17
2| Saalbach Jausern 9.01| 9.21 | 9.41{10.01 {10.21 {10.41 |11.01 |11.21 |12.21 |13.21 |14.21 |14.41 |{15.01 |15.21 |15.41 |16.01 |16.21 |16.41 |17.01 |17.18
3| Saalbach Taxing 9.02 | 9.22 | 9.42(10.02 {10.22 |10.42 |11.02 |11.22 |12.22 |13.22 |14.22 |14.42 |15.02 |15.22 |15.42 |16.02 |16.22 |16.42 |17.02 |17.19
4| Saalbach Schneider 9.03| 9.23| 9.43{10.03 {10.23 |10.43 |11.03 |11.23 |12.23 |13.23 |14.23 |14.43 |15.03 |15.23 |15.43 |16.03 |16.23 |16.43 |17.03 |17.20
5| Viehhofen Exenbach 9.04 | 9.24 | 9.44 {10.04 |{10.24 {10.44 |11.04 |11.24 |12.24 |13.24 |14.24 |14.44 |15.04 (15.24 (15.44 |116.04 |16.24 |16.44 |17.04 |17.21
6| Viehhofen Hinterbichl 9.05| 9.25| 9.45{10.05(10.25 {10.45 |11.05 |11.25 |12.25 |13.25 |14.25 |14.45 |15.05 |15.25 |15.45 |16.05 |16.25 |16.45 |17.05 |17.22
7| Viehhofen Forstereck 9.06 | 9.26 | 9.46 {10.06 {10.26 [10.46 [11.06 |11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |14.46 |{15.06 |15.26 |15.46 |16.06 |16.26 |16.46 |17.06 |17.22
8| Viehhofen Rehrenbergsiedlung 9.07 | 9.27 | 9.47 {10.07 {10.27 |10.47 |11.07 |11.27 |12.27 |13.27 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.23
9| Viehhofen Ortsmitte an | 9.08 | 9.28 | 9.48 |10.08 |{10.28 |10.48 |11.08 |11.28 |12.28 |13.28 |{14.28 |14.48 |15.08 |15.28 |15.48 |16.08 |16.28 |16.48 |{17.08 |17.24

T Schibus Linie Saalbach

25.10.2024 09:44:19

Osterreichische Postbus AG

Brucker BundesstraBe 98, 5700 Zell am See
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17


z152930
Hervorheben


